
16/11/2023, 15:01 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A662C9D4/03AFcWeA49fb76F-DAP7X-dHEPiqwvY0pjJ7KX0Ndte07MrnM9uqoS6Kjjb8YLR0… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N.º 20231023001

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO TP Nº 20231023001
 
Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de
Licitação, sediada na Rua Maria Delfina, 22, Centro Pilões/RN, às
10:00 horas do dia 05 de dezembro de 2023, licitação modalidade
Tomada de Preços, do tipo menor preço global, para: Contratação de
empresa para instalação do sistema fotovoltaico para geração de
energia com destinação aos prédios públicos e iluminação pública do
município de Pilões/RN, Conforme projeto básico. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no horário das
08:00 as 12:00 horas e 14:00 as 17:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone: (84) 3384-0155. E-
mail:cplpiloesrn@hotmail.com. Edital: www.piloes.rn.gov.br.
 
Pilões/RN, em 13 de novembro de 2023.
 
HÉLIO PAIVA DAMASCENO
Presidente CPL

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:A662C9D4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/11/2023. Edição 3159
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


